

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 марта 2003 года N 269

Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 апреля 2007 года N 284. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 8 сентября 2015 года № 754

Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 08.09.2015 № 754 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

В соответствии со статьей 250 Кодекса Республики Казахстан от 12 июня 2001 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс) Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 19 марта 2003 года N 269 "Об утверждении Перечня импортируемых товаров, по которым налог на добавленную стоимость уплачивается методом зачета в порядке, установленном Кодексом Республики Казахстан от 12 июня 2001 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс), и правил его формирования" следующие дополнения:

Перечень импортируемых товаров, по которым налог на добавленную стоимость уплачивается методом зачета в порядке, установленном Кодексом Республики Казахстан от 12 июня 2001 года "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс), утвержденный указанным постановлением:

дополнить строками, порядковые номера 201-1, 201-2, 201-3, 201-4, 201-5, 201-6, 201-7, 201-8, 201-9, 201-10 следующего содержания:

"201-1	Пассажирские суда	из 890110	1000
201-2	Нефтеналивные танкеры из	из 890120	1000
201-3	Танкерные баржи	из 8901209	9000
201-4	Сухогрузные суда, суда-снабженцы	из 890190	1000
201-5	Транспортные баржи	из 8901909	9100
201-6	Магистральные буксиры, буксиры-	из 890400	1000
		ледоколы	
201-7	Прочие суда-толкачи	8904009	9900
201-8	Прочие земснаряды	8905109	9000
201-9	Прочие морские плавучие маяки,	8905901	1000
	пожарные суда,	плавучие краны	И

прочие которых судоходные суда, ДЛЯ второстепенными качества являются ПΟ функциями; сравнению cИΧ основными Плавучие доки из 8906901000".

201-10 Спасательные суда

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан